
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 17 de novem-
bre de 2020, de la consellera de Justícia, Interior i Admi-
nistració Pública, per la qual s’actualitzen les relacions 
de llocs de treball de la Conselleria d’Hisenda i Model 
Econòmic, i Conselleria d’Educació, Cultura i Esport 
(DOGV 8956, 19.11.2020). [2020/10130]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 17 de 
noviembre de 2020, de la consellera de Justicia, Inte-
rior y Administración Pública, por la que se actuali-
zan las relaciones de puestos de trabajo de la Conselle-
ria de Hacienda y Modelo Económico, y Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte (DOGV núm. 8956, de 
19.11.2020). [2020/10130]

Revisada dicha resolución, se ha advertido error en la relación de 
puestos de trabajo publicada de la Conselleria de Educación, Cultu-
ra y Deporte, procediendo la corrección del mismo, de acuerdo con el 
artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas.

En virtud de todo lo expuesto, vista la propuesta efectuada por la 
Dirección General de Función Pública, y de acuerdo con lo que dispo-
nen los artículos 9.1. letra d, y 43.1 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, 
de Ordenación i Gestión de la Función Pública Valenciana, y del artí-
culo 26 del Decreto 56/2013, de 3 de mayo, del Consell, que otorgan la 
competencia para aprobar las relaciones de puestos de trabajo a la per-
sona titular de la conselleria competente en materia de función pública, 
resuelvo:

Corregir la Resolución de 17 de noviembre de 2020, de la consellera 
de Justicia, Interior y Administración Pública, por la que se actualizan 
las relaciones de puestos de trabajo de la Conselleria de Hacienda y 
Modelo Económico, y Conselleria de Educación, Cultura y Deporte 
(DOGV 8956, 19.11.2020), en el sentido que a continuación se indica:

En la página 45250 del DOGV núm. 8956, de 19 de noviembre de 
2020, puesto de trabajo 26739 FISIOTERAPEUTA, adscrito al centro 
CEIP «ENRIC VALOR» – ALACANT, y respecto a la forma de provi-
sión del puesto, donde dice «Provisión: IN» (Nombramiento Temporal), 
ha de decir «Provisión: C» (Concurso).

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer potestativamente recurso de reposición ante el mismo órga-
no que ha dictado el acto, en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente de su publicación, de acuerdo con lo que disponen los artícu-
los 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Publicas, o bien recurso 
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante el Juzgado de 
lo Contencioso-administrativo competente, de acuerdo con lo que dis-
ponen los artículos 8 y 14 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio de cualquier 
otro que se estime procedente.

Valencia, 25 de noviembre de 2020.– La consellera de Justicia, Inte-
rior y Administración Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

Revisada aquesta resolució, s’ha advertit errada en la relació de 
llocs de treball publicada de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, 
se’n fa la correcció, d’acord amb l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

En virtut de tot l’exposat, vista la proposta efectuada per la Direcció 
General de Funció Pública, i d’acord amb el que disposen els articles 
9.1. lletra d) i 43.1 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, d’ordenació i ges-
tió de la funció pública valenciana, i de l’article 26 del Decret 56/2013, 
de 3 de maig, del Consell, que atorguen la competència per a aprovar 
les relacions de llocs de treball a la persona titular de la conselleria 
competent en matèria de funció pública, resolc:

Corregir la Resolució de 17 de novembre de 2020, de la consellera 
de Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual s’actualitzen 
les relacions de llocs de treball de la Conselleria d’Hisenda i Model 
Econòmic, i Conselleria d’Educació, Cultura i Esport (DOGV 8956, 
19.11.2020), en el sentit que a continuació s’indica:

En la pàgina 45250 del DOGV núm. 8956, de 19 de novembre de 
2020, lloc de treball 26739 FISIOTERAPEUTA, adscrit al centre CEIP 
«ENRIC VALOR» – ALACANT, i respecte a la forma de provisió del 
lloc, on diu «Provisió: IN» (Nomenament temporal), ha de dir «Provi-
sió: C» (Concurs).

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació, d’acord amb el que disposen els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques; o bé, recurs contenciós admi-
nistratiu en el termini de dos mesos davant el jutjat contenciós adminis-
tratiu competent, d’acord amb el que disposen els articles 8 i 14 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa, sense perjudici de qualsevol altre que s’estime escaient.

València, 25 de novembre de 2020.– La consellera de Justícia, Inte-
rior i Administració Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.


		2020-11-26T15:04:00+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




